  深圳深爱半导体股份有限公司                                   产品规格书
Shenzhen SI Semiconductors Co., LTD.                              Product Specification
高压供电 APFC 非隔离降压型 LED 恒流驱动芯片       SIC9762/SIC9763/SIC9767
 Si semiconductors  2018.03                                        SIC9762/SIC9763/SIC9767_CN_Rev2.1 - 1 -
概述
SIC9762/SIC9763/SIC9767是高性能带有源功率因数校正的高精度降压型LED 恒流控制芯片，适用于
85Vac-265Vac 全范围输入电压的非隔离降压式LED恒流电源。SIC9762/SIC9763/SIC9767集成有源功率因
数校正电路，可以实现很高的功率因数和很低的总谐波失真。由于工作在电感电流临界连续模式，功率

高压供电 APFC 非隔离降压型 LED 恒流驱动芯片       SIC9762/SIC9763/SIC9767
 Si semiconductors  2018.03                                        SIC9762/SIC9763/SIC9767_CN_Rev2.1 - 2 -
订购信息
定购型号 封装 包装形式 打印
SIC9762（SOP-7） SOP-7
编带
4,000pcs/盘
Si
9762
XXXXXX
SIC9763（SOP-7） SOP-7
编带
4,000pcs/盘
Si
9763
XXXXXX
SIC9767（SOP-7） SOP-7
编带
4,000pcs/盘
Si
9767
XXXXXX
引脚图
引脚说明
引脚号 符号 功能
1 COMP 补偿脚
2 GND 地
3 VDD 电源
4 FB 过零检测端,兼过压保护功能
5/6 DRAIN 内部高压 MOSFET 的漏端
7 ISEN 电流采样端，接电阻到地
SOP-7  Products
“Si”-深爱公司产品徽标
MMMM--产品型号
XXXXXX--批码
联系人：陈先生13828992738(同微信） QQ3091784316
  深圳深爱半导体股份有限公司                                   产品规格书
Shenzhen SI Semiconductors Co., LTD.                              Product Specification
高压供电 APFC 非隔离降压型 LED 恒流驱动芯片       SIC9762/SIC9763/SIC9767
 Si semiconductors  2018.03                                        SIC9762/SIC9763/SIC9767_CN_Rev2.1 - 3 -
  推荐工作范围
规格 符号 参数条件 范围 单位
SIC9762
ILED1 输入电压220V±20% 150@VOUT=80V